
NO PAY SAHİBİ GRUP

TEMSİLCİ 

TÜRÜ

1 A

2 B

3 A

4 B

5 B

6 A

7 B

A1 CAPİTAL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

25.09.2024 TARİHİNDE YAPILAN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LİSTESİ

TCKN/VKN UYRUK ADRESİ İTİBARİ DEĞER

TEMSİL 

ŞEKLİ

TEMSİLCİNİN AD 

SOYAD/UNVAN TCKN/VKN İMZA

6.072.000,0 ..

37.927.900,0 ..

5.676.000,0 ..

37.324.000,0 ..

8.548.000,0 ..

1.452.000,0 ..

3.000.000,0 ..



8 B

9 B

10 B

Toplantı Başkanı

/ 1 

1,0 ..

1,0 ..

116,0 ..

Şirketin Sermayesi 135.000.000

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı 3.000.118

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı 96.999.900

Mevcut Toplantı Nisabı 100.000.018

Yönetim Kurulu Üyeleri Bakanlık Temsilcisi Tutanak Yazmanı Oy Toplama Memuru

 1 


